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NR. 01.93327.000 INZETHAARD 2510 STRAKKE DEUR ZIE TEKENING 

2510S 09.93327.000

1 03.00323.000 AANSLUITKRAAG CASSETTE Ø150

2 03.00320.000 AANSLUITKRAAG Ø150,2020,2520

3 03.02414.000 ACHTERWAND 2100,2520

4 03.03008.000 AFDEKKAP 2210S,2510S

5 03.05215.000 806 ASLADE 2000/2100/2200

6 02.06104.200 BEDIENING LUCHTS. 2520

7 03.08301.002 BINNENPLAAT 10SERIE

8 03.09323.005 BODEMPLAAT

9 03.13616.000 SLP22 BUS SLUITING 2100

10 03.13617.000 SLP15 BUSJE BORSTBOUT 2100/2200/BRISACH

11 03.13612.000 BUSJE Ø12XØ8X3.5

12 03.17604.000 D6798 AZ 4MM

13 03.16502.000 D125 Ø8XØ17 SLUITRING

14 03.21731.000 D 916 M4x4

15 03.17102.000 D439 M8 LAGE ZESKANTMOER

16 03.17210.000 D551 M8X10 STELSCHR.ZGSN

17 03.17213.000 D551 M8x20 STELSCHR.ZGSN

18 03.17505.000 D660 Ø6X35 RVS BOLKOP KLINKN.

19 03.17901.000 D7349 Ø6,4XØ17X3 SLUITRING GEZW

20 03.18001.000 D7516A M5X10 BOLCIL.KKOP SNIJSC

21 03.18101.000 D7516D M5X10 PLATV.KK.SNIJSCHR

22 03.18401.000 D7981B 4,2X13 CIL.K.KOPSCHR.

23 03.20301.000 D7985 M8X20 BOLCIL KK SCHROEF

24 03.20307.000 D7985 M8X50 BOLCIL KK SCHROEF

25 03.18614.000 D7991 M8X20 VERZ.SCH.B.ZESKANT

26 03.18610.000 D7991 M8X25 VERZ.SCHR.BIZK

27 03.21407.000 D84 M4x25 SCH.CILK.ZGS

28 03.21401.000 D84 M4x6 GEZW SCH.CILK.ZGS

29 03.21402.000 D84 M4x8 GEZW SCH.CILK.ZGS

30 03.18701.000 D9021A Ø6XØ18 SLUITRING

31 03.18710.000 D9021A Ø8xØ25 SLUITRING

32 03.19306.000 D933 M6X25 ZESKANTTAPBOUT

33 03.19307.000 D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT

34 03.19311.000 D933 M8X16 ZESKANTTAPBOUT

35 03.19314.000 D933 M8X30 ZESKANTTAPBOUT

36 03.19316.000 D933 M8X40 ZESKANTTAPBOUT

37 03.19404.000 D934 M4 ZESKANTMOER

38 03.19401.000 D934 M8 ZESKANTMOER

39 03.19731.000 D963 M8X16 PLATV.SCHR.ZGS

40 03.19737.000 D963 M8X60 PLATV.SCHR.ZG

41 03.19738.000 D963 M8X70 PLATV.SCHR.ZGS

42 03.20001.000 D980 M6 ZELFB.MOER CLEVELOCK

43 03.15481.100 DEUR STRAK 2510S

44 03.15606.000 DIMMER ESB15PV

45 03.22001.000 DOORVOERTULE SR6P4

46 03.26043.000 GLAS 2100/67FC/67PP1 4MM

47 03.26101.041 GLASBEVESTIGING (20mm breed)

48 04.26405.000 GLASVEZELKOORD Ø5 MM

49 04.26408.000 GLASVEZELKOORD Ø8 MM

50 02.27218.000 GRENDEL 750,10-REEKS

52 03.27507.000 HANDVAT HOUT 500 GB

53 03.30103.000 KABEL KROONKLEM-THERMOSTAAT

54 03.30125.000 017985 KABEL KROONST/AARDE 2200

55 03.30106.200 KABEL M R/L,CONTROLELAMP,THERMO

56 03.28819.000 KADERHOUDER (10 SERIE)

57 02.30512.000 KAST GELAST 2510-A

58 03.32005.002 KLEP 2020,2520

59 03.32204.000 KLEPSTANG 2020,2520

60 03.33020.000 KNOP GG 2510S

61 03.33009.100 KNOP THERMOSTAAT 2110,2510,2210

62 03.27226.002 SLT5-/01 KOUDE HAND ASBAK

63 03.37324.005 LUCHTGELEIDER 2520

64 03.37901.002 LUCHTSCHUIF 2100 KOLEN

65 02.37932.100 LUCHTSCHUIF BOVEN 2220,25

66 03.40001.000 LUSTERBLOK 3 POLIG

67 03.42009.000 MONTAGEPLAAT GEM. 10-A

68 03.49701.000 Ø4.2X13 SEMA PLAATSCHROEF

69 03.16201.000 Ø6xØ25 CARROSSERIERING

70 03.46527.000 O46527.0#01 OPVULSTUK GEZWART 450/750

71 03.56306.002 ROOSTERSTEUN

72 03.58410.005 SCHARNIERLIJST LINKS 2520

73 03.58411.005 SCHARNIERLIJST RECHTS 2520

74 03.00335.002 SCHOORSTEENFLENS 308

75 03.61106.002 SCHUDROOSTER

76 03.61306.000 SCHUDSTANG 10-REEKS

77 03.62023.000 SIERRAND  L+R 2510(610X60)

78 03.62019.000 SIERRAND O+B 2110,2510,2210

79 03.14701.000 SIGNAALLAMPJE

80 03.64611.000 SNELBORGER A11 STARLOCK Z.KAP

81 03.66010.000 STEUN VLAMPLAAT 2020,2520

82 03.68201.000 THERMOSTAAT TR741

83 03.69118.100 TOPPLAAT 2220,2520

84 03.73005.000 VNT2L VENTILATOR 2200 LINKS

85 03.73006.000 VNT2R VENTILATOR 2200 RECHTS

86 03.76110.002 VLAMPLAAT 2520

87 03.77016.100 VUURKORF STRAK

88 03.79534.005 ZIJWAND 2520



N°. 01.93327.000 ENCASTRABLE 2510 PORTE S VOIR DESSIN

09.93327.000

1 03.00323.000 BUSELOT ENCASTRABLE Ø150

2 03.00320.000 BUSELOT Ø150 (2020/2520)

3 03.02414.000 PLAQUE ARRIERE 2100/2520

4 03.03008.000 LINTEAU

5 03.05215.000 BAC A CENDRES

6 02.06104.200 TIGE CLAPET D'AIR 2520

7 03.08301.002 PLAQUE INTERIEURE SERIE 10

8 03.09323.005 BASE

9 03.13616.000 ENTRETOISE

10 03.13617.000 ENTRETOISE

11 03.13612.000 ENTRETOISE Ø12xØ8x3,5

12 03.17604.000 DIN 6798 Ø4

13 03.16502.000 RONDELLE DIN 125 Ø8x17

14 03.21731.000 VIS DIN 916 M4x4

15 03.17102.000 ECROU DIN 439 M8

16 03.17210.000 VIS DIN 551 M8x10

17 03.17213.000 DIN 551 M8x20

18 03.17505.000 RIVET DIN 660 Ø6x35

19 03.17901.000 ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3

20 03.18001.000 VIS DIN 7516A M5x10

21 03.18101.000 VIS DIN 7516D M5x10

22 03.18401.000 VIS DIN 7981B 4,2x13

23 03.20301.000 VIS DIN 7985 M8x20

24 03.20307.000 VIS DIN7985 M8X50

25 03.18614.000 VIS DIN 7991 M8x20

26 03.18610.000 VIS DIN 7991 M8x25

27 03.21407.000 DIN 84 M4x25

28 03.21401.000 DIN 84 M4x6

29 03.21402.000 DIN 84 M4x8

30 03.18701.000 RONDELLE DIN 9021A Ø6

31 03.18710.000 D9021A Ø8xØ25 RONDELLE

32 03.19306.000 BOULON DIN 933 M6x25

33 03.19307.000 BOULON DIN 933 M6x30

34 03.19311.000 BOULON DIN 933 M8x16

35 03.19314.000 BOULON DIN 933 M8x30

36 03.19316.000 BOULON DIN 933 M8x40

37 03.19404.000 ECROU DIN 934 M4

38 03.19401.000 ECROU DIN 934 M8

39 03.19731.000 VIS DIN 963 M8x16

40 03.19737.000 VIS DIN 963 M8x60

41 03.19738.000 VIS DIN 963 M8x70

42 03.20001.000 D980 M6 ECROU CLEVELOCK

43 03.15481.100 PORTE

44 03.15606.000 VARIATEUR AVEC CABLE

45 03.22001.000 TULLE

46 03.26043.000 VITRE CERAMIQUE 2100/2520/2500/2510

47 03.26101.041 FIXATION VITRE

48 04.26405.000 1 M JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø5MM

49 04.26408.000 1 M JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM

50 02.27218.000 FERMETURE 750/SERIE 10

52 03.27507.000 POIGNEE EN BOIS

53 03.30103.000 CABLE SUCRE/THERM.

54 03.30125.000 CABLE SUCRE/TERRE

55 03.30106.200 CABLE M R/L,LAMPE,THERMO

56 03.28819.000 TENEUR CADRE (SERIE 10)

57 02.30512.000 COFFRE SOUDE

58 03.32005.002 CLAPET

59 03.32204.000 TIGE CLAPET 2020/2520

60 03.33020.000 BOUTON REGLETTE

61 03.33009.100 BOUTON THERMOSTAT

62 03.27226.002 MAIN FROIDE BAC A CENDRES

63 03.37324.005 CONDUIT D'AIR

64 03.37901.002 REGLETTE D'AIR

65 02.37932.100 CONTROLE D'AIR

66 03.40001.000 SUCRE 3 PÔLES

67 03.42009.000 PLAQUE DE CONSTRUCTION

68 03.49701.000 VIS

69 03.16201.000 RONDELLE Ø6xØ25

70 03.46527.000 BUSELURE POIGNEE

71 03.56306.002 SUPPORT GRILLE SERIE 10 NOUVEAU

72 03.58410.005 JAMBAGE GOUCHE DE PORTE

73 03.58411.005 JAMBAGE DROITE DE PORTE

74 03.00335.002 BUSELOT

75 03.61106.002 GRILLE DE DECENDRAGE SERIE 10 NOUVEAU

76 03.61306.000 TIGE DE DECENDRAGE

77 03.62023.000 LISERET DECORATIF G/D

78 03.62019.000 LISERET DECORATIF H+B

79 03.14701.000 LAMPE TEMOIN

80 03.64611.000 RONDELLE A11 STARLOCK

81 03.66010.000 SUPPORT COUPE FLAMMES 2020/2520

82 03.68201.000 THERMOSTAT 716RU-9755

83 03.69118.100 PLAQUE DESSUS

84 03.73005.000 VENTILATEUR GAUCHE 2200

85 03.73006.000 VENTILATEUR DROITE 2200

86 03.76110.002 PLAQUE DE FLAMMES

87 03.77016.100 PARE BUCHES DENTS 2220/2520

88 03.79534.005 COTE


